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Steinway Festival 2012 i förnyad form 
  
Om vi vill växa med i vår ungdomars värld, då måste vi låta vår festival växa med i deras nutid! 

 
Att behålla Steinway Festival som ett evenemang för musikaliskt begåvade ungdomar och barn är en 

självklarhet. Att utveckla den genom att visa upp dessa talanger som förebilder på nätet, är en nyhet.  
 
Att synas i den digitala världen kommer även att öka det allmänna intresset för klassiskt pianospel och 
lyfta fram hur kul det är att spela piano! Alla som får undervisning av en pianopedagog i Sverige, och 
som vill mötas i en festlig atmosfär där det klassiska pianospelet står i fokus, är välkomna att anmäla sig 
till vår Steinway Festival! Vår ambition är att flera tiotals barn och ungdomar från hela Sverige gör så, 
och att fler får visa upp sig inför en bredare publik. 

 
En till nyhet är vår 1st Nordic Steinway Festival där vinnarna från de nationella festivalerna i Danmark och 
Sverige kommer att delta. 

 
 

Inledande runda – Steinway Festival Konsert med Auditions 
 
Datum  
Helgen 24 - 25 mars 2012 kommer vi att erbjuda deltagare att spela upp sitt program inför publik i vårt 
Steinwayrum. Framförandet spelas in och läggs sedan ut på nätet, bland annat på vår Steinwaykanal. 

 

Anmälan 
Alla barn och ungdomar som är bokförda i Sverige kan anmäla sig genom sin pianopedagog. Anmälan 
sker skriftligt via vår hemsida - anmälningsblankett läggs upp under februarimånad 2012.  
 
Åldersgrupper och tillåten speltid 
Grupp A: upp till 11 år – max 5 min 

Grupp B: 12 till 14 år – max 7 min 
Grupp C: 15 till 17 år – max 9 min 
Vilken grupp deltagaren tillhör beror på hur gammal han/hon är den 1 januari 2012. 
Speltid är inkl. paus mellan olika verk och ska respekteras – inspelningen klipps efter tillåten tid. 

 
Repertoarkrav 
Repertoaren kan väljas fritt ur den utgivna pianolitteraturen. Repertoaren skall inkludera ett modernt 

stycke som är komponerat efter 1960. Rytmisk musik skall vara nedtecknad. Allt ska spelas utantill. 
 
Jury 
Professor Mats Widlund och konsertpianist Ann-Sofi Klingberg. 
 
Antal som går vidare 
Totalt blir det 12 deltagare från Sverige som går till finalen: 

 Juryn utser 8 deltagare varav minst 2 per åldersgrupp. 
 Publikens pris går till de 4 svenska deltagare som har fått flest röster på nätet. 

 
Biljetter 
Biljetter som gäller båda dagar köps på plats 25-25 mars – vuxna: 100SEK, ungdom upp till 18 samt 

deltagare gratis.  

  

1st Nordic Steinway Festival 
 
Datum och plats  
Den 1st Nordic Steinway Festival anordnas lördag 12 maj 2012 i konserthuset Den Sorte Diamant i 
Köpenhamn, Søren Kirkegårds Plads 1, 0045 33 47 47 47, www.kb.dk/da/dia 

Biljetter via www.billetlugen.dk, 100 DKK för vuxna, gratis för -18 som måste dock anmälas, onumrerade 
platser. Själva deltagare behöver ingen biljett. 
 
Antal deltagare 
12 från Sverige 
12 från Danmark 
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Jury 
En internationell jury kommer att utses av Svenska och Danska musikinstitutioner. Redan nu kan vi 
avslöja att prof. Graham Scott från Northern College of Music Manchester kommer att sitta i juryn. 

 
 
Priser  

I varje ålderskategori delas ut första, andra- och tredjepriser. 
2 förstapristagare (1 från Sverige och 1 från Danmark) blir inbjudna till den internationella 
Steinwayfestivalen i Hamburg. 
Andra priser kan inkludera en inbjudan till att spela en konsert i Sverige eller Danmark. 

 
Arrangör  
JS Piano AB – Steinway Gallery Stockholm 

Tegeluddsvägen 100, 115 28 Stockholm 
08 663 4044, www.piano.se 
 
JUHL-SØRENSEN A/S 
Brofogedvej 10, 2400 København NV 
Muslingevej 5, 8250 Egå 

0045 70 13 17 44, www.piano.dk  

Samarbetspartner: ”Det Kongelige Bibliotek” 
 
Kunstnärliga ledare 
Pianister Elsebeth Brodersen och Dominik Falenski 
 


